「いずみちゃん」デザイン使用承認申請書
令和　　年　　月　　日
　（あて先）

五泉市長　田邊　正幸　様
申請者　住所　新潟県五泉市太田×××番地××
氏名　株式会社○○社　五泉　太郎
下記のとおり、「いずみちゃん」を使用したいので申請します。
記
１　使用目的及び使用方法並びに数量
　　　××××××××××××××××××××××××××××
　　　××××××××××××××××××××××××××××

２　使用期間（最長２年間とする）
　　　令和×年×月×日から令和○年○月○日

３　連絡先（担当者、電話番号、メールアドレス）
　　　担当者：株式会社○○社　総務課主任　村松　花子
　　　電話番号：××××-××-×××
　　　メールアドレス：×××××＠××××.××
４　添付書類
企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）
「いずみちゃん」デザイン使用承認申請書
令和　　年　　月　　日
　（あて先）

五泉市長　田邊　正幸　様
申請者　住所
氏名
下記のとおり、「いずみちゃん」を使用したいので申請します。
記
１　使用目的及び使用方法並びに数量

２　使用期間（最長２年間とする）

３　連絡先（担当者、電話番号、メールアドレス）
　　　担当者：
　　　電話番号：
　　　メールアドレス：

４　添付書類
企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）
記入例

申請日を記入してください

法人・団体の場合は、法人（団体）名も記入してください

法人・団体の場合は、法人（団体）名および役職も記入してください

いずみちゃんデザインを使用する際のレイアウトやスケッチ、原稿（案）など、使用用途が確認できるものを申請書と一緒に提出してください